SULTANGAZİ İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, “0” Ada, “18201” Parselde, ARSA PAYI 

KARŞILIĞI ticari ve konut fonksiyonlarına sahip olarak yapılacak “BİNA İNŞAAT İŞİ” ihale 

edilmesi işidir. 

6- TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ: Yapılması planlanan bina 

inşaatının Toplam Muhammen Bedeli 900.616.754,25 TL (dokuz yüz milyon altı yüz on altı bin 

yedi yüz elli dört Türk Lirası yirmi beş Kuruş) ve Geçici teminat bedeli Muhammen Bedelin % 3’ü 

nden az olmamak şartıyla en az 27.018.502,63 TL (yirmi yedi milyon on sekiz bin beş yüz iki Türk 

Lirası altmış üç kuruş) olmalıdır. 

7- İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI: İhaleye katılacak olanlardan teklif dosyaları 

kapsamında 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun şekilde aşağıdaki 

belgeleri vermesi ve geçici teminatı sunması gerekir.